
KOMISARZ WYBORCZY 
B iałej Podlask1e1 w. 

POSTANOWIENIE NR 198/2020 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piszczac 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Oz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, 

co następuje: 

§ I. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Piszczac zarządzonych 

na dzień 27 września 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr I - 2 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Piszczac. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborc: ~ 
wBiałe' 7 

Je aniluk 



Załączniki do postanowienia 
nr 198/2020 
Komisarza Wyborczego w Białej 
Podlaskiej z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dobrynce, Dobrynka 28, 21-530 

Piszczac: 

1. Irena Maria Andrzejuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie 
składu), zam. Dobrynka 

2. Mariol Maria Chwesiuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
(uzupełnienie składu), zam. Popiel 

3. Krzysztof Jan Czyżak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piszczac 

4. Anna Maria Harasimiuk, zgłoszona przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

5. Edyta Monika Nowak, zgłoszona przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ, 
zam. Popiel 

6. Magda Pykacz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Piszczac 
Pierwszy 

7. Magdalena Wężowska, zgłoszona przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Starej Szkoły w Piszczacu (mała sala konferencyjna), 

ul. Włodawska 4, 21-530 Piszczac: 

1. Przemysław Bańkowski, zgłoszony przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Piszczac Pierwszy 

2. Anna Maria Kozioł, zgłoszona przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Międzyrzec Podlaski 

3. Katarzyna Agnieszka Najdychor, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, 
zam. Wyczółki 

4. Aneta Najdyhor, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Zalutyń 

5. Anna Tarasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ortel 
Królewski Pierwszy 

6. Magdalena Małgorzata Zagajska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
(uzupełnienie składu), zam. Piszczac Pierwszy 

7. Daniel Żukowski, zgłoszony przez KWW KAROLINY ŻUKOWSKIEJ, 
zam. Popiel 


